23/07/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=462167

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=462167 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2720 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.032534/2020-80
Seropédica-RJ, 23 de julho de 2020.

RESOLVE

Designar as docentes Elis Regina Barbosa Angelo, matrícula 1744846;
Camila Gonçalves de Oliveira Rodrigues, matrícula 1455695; Isabela de
Fátima Fogaça, matrícula 1771910; Luciana Helena Maia Porte, matrícula
1544711 e Maria Angélica Maciel Costa, matrícula 1577503, para, sob a
presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de graduação em Turismo da UFRRJ - Campus Nova Iguaçu, com
vigência de 2(dois) anos, a partir de 24 de junho de 2020, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

(Assinado digitalmente em 23/07/2020 14:06 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2720, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/07/2020 e o código de verificação: f271b2e1d3

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf